共 2页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

耿云祥 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商电商传〔2017〕171号

省商务厅转发教育部办公厅 商务部办公厅
关于举办电子商务行业面向 2017 届高校毕业生

网上招聘活动的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局：

为推动大众创业、万众创新，进一步拓宽高校毕业生就业渠

道，满足我省电子商务行业人才需求，现将教育部办公厅、商务

部办公厅《关于举办电子商务行业面向 2017 届高校毕业生网上招

聘活动的通知》（教学厅函〔2017〕22 号）转发给你们。请各地商

务主管部门及时将通知精神传达至辖区内相关电子商务企业，并

指导企业按要求报送人才需求信息。

联系人：电子商务和信息化处  张惟佳

 — 2 —

电话：025-57710020

江苏省商务厅

2017 年 5月 9 日